
UCHWAŁA Nr XIII.167.2015 
Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 25 listopada 2015r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej  

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015r, poz.1515).), art 19 pkt 1 lit. a)  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014, poz.849 ze zm.)  oraz art.4 ust.1 i art.13 
pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz.1484)  Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje:  

§ 1 

Wysokość opłaty targowej ustala się następująco: 

1) za sprzedaż ze stoiska ( rozstawienie nie przekracza 2m dł.) – 10,00 zł, 

2) za sprzedaż ze stoiska,( rozstawienie przekracza 2 m dł.) – 13,00 zł. 

3) za sprzedaż z pojazdów samochodowych  i przyczep – 15,00 zł 

4) za sprzedaż dokonaną w inny sposób niż wymieniony  pkt.1, 2  i 3 – 5,00 zł. 

  § 2 

Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XIII/116/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  26 października 2011r w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty targowej w sprawie opłaty targowej.  

             § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 


